
 

 

Uchwała Nr VI/69/15                                                                                                                                                                    

Rady Miasta Piły                                                                                                                

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

w sprawie wykazu kąpielisk  na terenie Gminy Piła w sezonie kąpielowym 

od 15 czerwca do 15 września 2015 r. 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze zm.) oraz art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne          
(t.j. Dz. U. z  2012 r. poz. 145 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Piła w 2015 r., tj.: 

   1. Jezioro „Płotki”, 

   2. Jezioro „Piaszczyste”. 

 

  § 2. Sezon kąpielowy na kąpieliskach wymienionych w § 1 obejmuje okres od 

15 czerwca do 15 września 2015 r. 

 

  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Piły 

 Rafał  Zdzierela 

 

 

 

 

 

 

Radca Prawny 

Katarzyna Paczyńska 

 


